

БАТЛАВ

ЭРХЛЭГЧ

Ц.ОЧМАА

**БАРАА НИЙЛҮҮЛЭЛТЭД ТАВИГДАХ ШААРДЛАГА,
ТЕХНИКИЙН ТОДОРХОЙЛОЛТ АГУУЛГА**

Дорнод аймаг Чулуунхороот сумын Хүүхдийн Цэцэрлэг

д/д	Багц	Хамрагдах хүүхдийн тоо	Зарласан багцын дүн
1	1-р багц: Бэлэн бүтээгдэхүүн	125	10.089.000
2	2-р багц: Мах, махан бүтээгдэхүүн	125	22.950.000
3	3-р багц: Сүү, сүүн бүтээгдэхүүн	125	1.943.600
4	4-р багц: Хүнсний ногоо	125	5.140.000
5	5-р багц: Гурил	125	2.200.000
	Дүн		42322600

1 **Барааны тодорхойлолт:** Барааг машин ,вагоноор тээвэрлэж ачиж ,буулгахад сав баглаа ,боодол, хадгалалт хамгаалалтыг аюулгүй байдлыг бүрэн хангах, хадгалах хугацаа ,шошго ,эрүүл ахуйн шаардлагад нийцсэн шинжилгээний бичигтэй байх шаардлагатай.

2. **Стандарт:** Барааны гарал үүслын улсын стандартад нийцсэн байна.

3.**Баглаа, боодол:** Барааг машин , вагоноор тээвэрлэх хадгалах сав баглаа боодол гэмтээгүй, нэр хаягийг тодорхой бичсэн байна.

4.**Бараа хүргэх газар:** Чулуунхороот сумын хүүхдийн цэцэрлэг

1. **Бараа нийлүүлэлтийн хуваарь: Сар бүрийн эхэнд**

БАРААНЫ ЖАГСААЛТ БА БАРАА НИЙЛҮҮЛЭЛТИЙН ХУВААРЬ

	Нэр	Тодорхойлолт	Тоо ширхэг	Хэмжих нэгж	Бэлтгэн нийлүүлсэн барааг хүргэх эцсийн цэг	Инкотермийн нөхцөлийн дагуу тогтоосон бараа нийлүүлэх хугацаа		
						Нийлүүлэх хамгийн эхний хугацаа	Нийлүүлэх эцсийн хугацаа	Нийлүүлэгчийн санал болгосон хугацаа
	1	2	3	4	5	6	7	8
1-р Багц: Бэлэн бүтээгдэхүүн								
1	Варень		86	Ш				
2	Молока		54	Ш				
3	Крем		84	Ш				

4	Ургамлын тос	Барааг машин ,вагоноор тээвэрлэж ачиж ,буулгахад Сав, баглаа гэмтээгүй байх. Хугацаа дуусаагүй байх, ариун цэвэр шинжилгээний бичигтэй байх эрүүл ахуйн, шаардлагад нийцсэн байх шаардлагатай	186	л	Дорнод аймаг Чулуунхор оот сумын хүүхдийн цэцэрлэгт								
5	Сахар		180	кг									
6	Хөц будаа		120	ш									
7	Шар будаа		121	ш									
8	Цагаан будаа		750	кг									
9	Горох		35	ш									
10	Гурвалжин будаа		125	ш									
11	Каша		96	Ш									
12	Масло		96	кг									
13	Буржгар гоймон		250	Кг									
14	Давс		90	Ш									
15	Хөөлгөгч		249	Ш									
16	Цай		6	Ш									
17	Зөгийн бал		48	ш									
18	Печень		960	ш									
19	Хар чавга		50	кг									
20	Чангаанз		60	кг									
21	Чацаргана		50	Кг									
22	Үзэм		64	кг									
23	Лапша гоймон		96	ш									
24	Эрдэнэ шиш		60	ш					Дорнод аймаг Чулуунхор оот сумын хүүхдийн цэцэрлэгт	2020-01-10	2020-12-25		
2-р багц: Мах, махан бүтээгдэхүүн													
25	мах		Шинжилгээний бичигтэй байх эрүүл ахуйн, шаардлагад нийцсэн байх шаардлагатай	3060					кг	Дорнод аймаг Чулуунхор оот сумын хүүхдийн цэцэрлэгт	2020-01-10	2020-12-25	
3-р багц: Сүү, сүүн бүтээгдэхүүн													
26	Сүү	Ариун цэврийн шинжилгээний бичигтэй байх эрүүл ахуйн, шаардлагад нийцсэн байх шаардлагатай	560	л	Дорнод аймаг Чулуунхор оот сумын хүүхдийн цэцэрлэгт	2020-01-10	2020-12-25						
27	тараг		240	л									
28	аарц		60	л									
4-р багц: Хүнсний ногоо													
29	Төмс	Ариун цэврийн шинжилгээний бичигтэй байх эрүүл ахуйн, шаардлагад нийцсэн байх шаардлагатай	1500	кг	Дорнод аймаг Чулуунхор оот сумын хүүхдийн цэцэрлэг	2020-01-10	2020-12-25						
30	Байцаа		800	кг									
31	Лууван		180	кг									
32	Сонгино		240	кг									
33	Шар манжин		80	кг									
34	Улаан манжин		100	кг									
5-р багц: Гурил, гурилан бүтээгдэхүүн													

35	Гурил	Ариун цэврийн шинжилгээний бичигтэй байх эрүүл ахуйн, шаардлагад нийцсэн байх шаардлагатай	2000	кг	Дорнод аймаг Чулуунхор оот сумын хүүхдийн цэцэрлэгт	2020-01-10	2020-12-25	
----	-------	--	------	----	---	------------	------------	--

Бараа нийлүүлэлтэд тавигдах шаардлагыг бэлтгэх санамж

Бараа нийлүүлэлтэд тавигдах шаардлага нь тендерийн баримт бичгийн бүрдэл хэсэг бөгөөд үүнд нийлүүлэгдэх бараа болон холбогдох үйлчилгээний тодорхойлолт, нийлүүлэлтийн хуваарь зэргийг багтаасан байх ёстой.

Бараа нийлүүлтэд тавигдах шаардлагын зорилго нь тендерийг оновчтой, сайтар бэлтгэхэд тендерт оролцогчийг шаардагдах мэдээллээр хангах ялангуяа үнийн хуваарийг бэлтгэхэд туслах явдал юм. Үүний зэрэгцээ гэрээ байгуулах эрх олгох явцад барааны тоо хэмжээнд өөрчлөлт оруулах тохиолдолд бараа нийлүүлэлтийн хуваарь болон үнийн хуваарьт тулгуурладаг.

Инкотермсийн(EXW, CIF, FOB болон FCA) нөхцөлд нийцүүлэн бараа нийлүүлэлтийн хуваарьт тодорхойлсон нийлүүлэлтийн хугацаанаас үүдэх үр дагаврууд, мөн нийлүүлэлттэй холбоотойгоор захиалагчийн хүлээх үүрэг(гэрээ байгуулах эрх олгох, гэрээнд гарын үсэг зурах, аккредитив нээх, баталгаажуулах гм.)-ийн хугацаа зэргийг харгалзан бараа нийлүүлэх огноо буюу хугацааг оновчтой тодорхойлбол зохино.

БАТЛАВ

ЭРХЛЭГЧ

Ц.ОЧМАА

Дөрөв. **ЖИШИГ МАЯГТ**

1. ҮНИЙН САНАЛЫН МАЯГТ

[огноо]

(Захиалагч байгууллагын нэр)-ын дарга _____ танаа

1. Бид, [тендерт оролцогчийн нэр] дор дурдсан барааг [санал болгож буй нийт үнийг тоогоор болон үсгээр] төгрөгөөр үнийн саналын авах баримт бичгийн дагуу [тоо] хоногийн дотор нийлүүлэхээр санал болгож байна.
2. Нийлүүлэх бараа нь техникийн тодорхойлолтын шаардлагыг бүрэн хангасныг гэрчлэх баримтыг хавсаргав.
3. Бид гэрээний ерөнхий болон тусгай нөхцөлийг хүлээн зөвшөөрч байна гэдгийг үүгээр батламжилж байна.

Нэр төрөл	Тодорхойлолт	Барааны гарал үүслийн улс	Тоо ширхэг	Нэгж үнэ	Нийт дүн	НӨАТ болон бусад албан татвар	Бүгд дүн
1	2	3	4	5	6	7	8
Варень			86	3350	288100		
Молока			54	3520	190080		
Крем			84	5500	462000		
Ургамлын тос			186	3450	641700		
Сахар			180	1700	306000		
Хөц будаа			120	1450	174000		
Шар будаа			121	3630	439230		
Цагаан будаа			750	2350	1762500		
Горох			35	1870	65450		
Гурвалжин будаа			125	3300	412500		
Каша			96	2050	196800		
Масло			96	3450	331200		
Буржгар гоймон			250	1520	380000		
Давс			90	650	58500		
Хөөлгөгч			249	300	75000		
Цай			6	7400	44400		
Зөгийн бал			48	3630	174240		
Печень			960	1220	1171200		
Хар чавга			50	13700	685000		
Чангаанз			60	10000	600000		
Чацаргана			50	7000	350000		
Үзэм			64	7000	448000		
Лапша гоймон			96	6900	662400		

Эрдэнэ шиш			60	2850	171000		
Нийт дүн					10.089.000		
Мах			3060	7500	22950000		
Нийт дүн					22.950.000		
Төмс			1500	1500	2250000		
Байцаа			800	2000	1600000		
Лууван			180	2000	360000		
Сонгино			240	2000	480000		
Шар манжин			80	2500	200000		
Улаан манжин			100	2500	250000		
Нийт дүн					5.140.000		
Сүү			560	2560	1.433.600		
Тараг			240	1500	360000		
Аарц			60	2500	150000		
Нийт дүн					1.943.600		
Гурил			2000	1100	2.200.000		
Нийт дүн					2.200.000		

Баталгаат засварын хугацаа:

Санал болгож буй бусад нөхцөл:

Тендерт оролцогчийн нэр:

Эрх бүхий албан тушаалтны гарын үсэг, тамга:

Албан тушаал, нэр:

Хаяг: